

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/К-АБ

на утеплення сходової клітки

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 34

Кошторисна вартість 179,321 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33654 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,818 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ХБ4-9-2 К=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 120 мм до 200 мм	100 м2	0,4684	42044.23 41792,76	- -	19694	19576	- -	286.8215	134.35
2	C1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт (або аналог)	кг	35,13	110.42 -	- -	3879	-	- -	- -	- -
3	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	5	527.35 -	- -	2637	-	- -	- -	- -
4	& C114-1-7-28 варіант 2	Плити утеплювача з екструдованого пенополистиролу ТехноКОЛЬ CARBON ECO FAS, 150 мм (або аналог)	м2	5,01	794.93 -	- -	3983	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C188888-56-1	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-180N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180 мм	100шт	6,56	<u>1104,14</u>	-	7243	-	-	-	-
6	варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	281,04	<u>27,85</u>	-	7827	-	-	-	-
7	варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	53,866	<u>46,79</u>	-	2520	-	-	-	-
8	C1550-25	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,4684	<u>54590,89</u> <u>52442,07</u>	-	25570	24564	-	<u>354.6738</u>	<u>166,13</u>
9	ХБ1-2-1	К=1,15; К=0,9				-				-	-
9	& C114-1-7-29	Плити пінополістирольні ПСБ-С-25, 150 мм (або аналог)	м2	50,1188	<u>536,28</u>	-	26878	-	-	-	-
10	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	3,78	<u>1217,99</u>	-	4604	-	-	-	-
11	варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	281,04	<u>27,85</u>	-	7827	-	-	-	-
12	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	53,866	<u>46,79</u>	-	2520	-	-	-	-
13	C111-2014-3	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	л	35,13	<u>128,05</u>	-	4498	-	-	-	-
14	варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	131,152	<u>286,92</u>	-	37630	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					157310	44140	-		<u>300,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					157310		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113170				
		всього заробітна плата, грн.					44140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22011				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7678				
		Всього будівельні роботи, грн.					179321				

		Всього по кошторису					179321				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					336,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51818				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]